
Microsoft teki 45 miljardin
dollarin tarjouksen
Yahoosta
1.2. 13:59 (päivitetty 14:33) — Timo Poropudas, Jukka
Lehtinen

Ohjelmistojätti Microsoft tarjoutuu ostamaan hakuyhtiö
Yahoon. Tarjous edustaa 62 prosentin preemiota Yahoon
torstaiseen pörssikurssiin verrattuna




Tarjottava hinta on 31 dollaria osakkeelta, mikä tekee
tarjouksen arvoksi 44,6 miljardia dollaria.

        Yahoon kurssi jäi torstaina Wall Streetilla 19,18
dollariin. Yahoon osakkeenomistajat voivat vaihtaa
osakkeensa riihikuivaan rahaan tai Microsoftin osakkeisiin.

Maailman suurimpana ohjelmistoyrityksenä Microsoft on
erittäin kannattava. Sen käteiseksi muutettavat kassavarat
olivat joulukuun lopussa 21 miljardia dollaria.

Yahoo kertoi toissa päivänä heikentyneestä tuloksestaan. Sen
tulos neljännellä vuosineljänneksellä tippui 23 prosenttia 206
miljoonaan dollariin. Liikevaihto kasvoi kahdeksan
prosenttia 1,83 miljardiin dollariin.

        Microsoftin tulos sen sijaan viime vuoden viimeisellä
neljänneksellä oli erinomainen. Sen liikevaihto kasvoi 31
prosenttia 11,2 miljardiin euroon.  Tulos hyppäsi 79
prosenttia 3,2 miljardiin euroon.

Microsoftin mukaan yhtiöt ovat käyneet asiasta neuvotteluja
jo aikaisemmin, mutta tällöin Yahoo torjui tarjouksen.

Microsoft perustelee ostotarjoustaan sillä, että yhdistynyt yhtiö
olisi tehokkaampi yritys, joka saisi synergiaetua miljardi
dollaria vuodessa.  Yhdistyneenä yrityksellä olisi kriittinen
yleisömassa, suurempi arvo mainostajille ja se nauttisi
toiminnallisesta tehokkuudesta.

Microsoft sanoo, että on jo kehittänyt suunnitelman siitä
kuinka molempien yritysten työntekijät otetaan mukaan
integraatioon. Se lupaa tarjota huomattavia
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houkutuspalkkioita Yahoon teknisille osaajille ja
avainjohtajille.

Ostaja sanoo uskovan, että  yrityskauppaa saadaan
loppuun tämän vuoden toisen puoliskon aikana.

(Artikkeliin korjattu tieto Microsoftin käteisvaroista.) 
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